
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/475/2023 
RADY GMINY PYSZNICA 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Pysznica 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Rada Gminy 
Pysznica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/40/2003 Rady Gminy w Pysznicy z dnia 2 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw w Gminie Pysznica wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1, Statut Sołectwa Pysznica w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Sołectwa wchodzi wieś Pysznica z wyłączeniem przysiołków: Malce, Piskorowy Staw 
i Sudoły oraz części wsi zwanej Olszowiec obejmującej ulice: Jesionowa, Krótka, Nowy Olszowiec, 
Piaski, Piaskowa, Rędziny, Sportowa numery parzyste od nr 170 i numery nieparzyste od nr 103, 
Świerkowa, Wolności numery nieparzyste od nr 1 do 101 i numery parzyste od nr 2 do 110, Żwirowa”; 

2) w załączniku Nr 8, Statut Sołectwa Olszowiec w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład sołectwa wchodzi część wsi Pysznica obejmująca ulice: Jesionowa, Krótka, Nowy 
Olszowiec, Piaski, Piaskowa, Rędziny, Sportowa numery parzyste od nr 170 i numery nieparzyste od nr 
103, Świerkowa, Wolności numery nieparzyste od nr 1 do 101 i numery parzyste od nr 2 do 110, 
Żwirowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Skrzypek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 5799


	UCHWAŁA NR LXIII/475/2023 RADY GMINY PYSZNICA z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T13:16:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




